
Zarządzenie Nr 254/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 30 maja 2003 roku 
 

w sprawie zmian  budżetu miasta na 2003 rok i układu wykonawczego budżetu miasta  
na 2003 rok 

 
Na podstawie art.128 ust.1 pkt 1 oraz art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia  

26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, 
poz.148 ze zm.) 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§1 

 
Zmniejsza się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę  214.000,00 
Wydział Budżetu i Rachunkowości  214.000,00 
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo  214.000,00 
 Rozdział 01021 – Inspekcja Weterynaryjna  214.000,00 
   § 2110 -  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  
                  z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone  
                  ustawami realizowane przez powiat  214.000,00 

 
§2 

 
Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę  19.965,00 
Wydział Budżetu i Rachunkowości  19.965,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  19.965,00 
 Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe  19.965,00 
   § 201 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
                      bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
           zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  19.965,00 
 

§3 
 
Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  214.000,00 
Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa  214.000,00 
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo  214.000,00 
 Rozdział 01021 – Inspekcja Weterynaryjna  214.000,00 
   § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  36.080,00 
   § 4020 – wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej  136.177,00 
   § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne  1.067,00 
   § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  29.050,00 
   § 4120 – składki na Fundusz Pracy  3.674,00 
   § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  1.115,00 
   § 4300 – zakup usług pozostałych  3.112,00 
   § 4410 – podróże służbowe krajowe  725,00 
   § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3.000,00 
 

 



 
§4 

 
Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  19.965,00 
Wydział Edukacji  19.965,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  19.965,00 
 Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe  19.965,00 
   § 3110 – świadczenia społeczne  19.965,00 
 

§5 
 
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Monitorze Miasta 
Gorzowa Wlkp. i rozplakatowaniu. 
 

 
Prezydent Miasta 

(-) 
Tadeusz Jędrzejczak 


